
 

 

На основу члана 37. став 6. Закона о уређењу тржишта пољопривредних 

производа („Службени гласник РС”, број 67/21) и члана 42. став 1. Закона о Влади 

(„Службени гласник РС”, бр. 55/05, 71/05 – исправка, 101/07, 65/08, 16/11, 68/12 – УС, 

72/12, 7/14 – УС, 44/14 и 30/18 – др. закон), 

 

 

Влада доноси 

 

 

У Р Е Д Б У 

О ИЗМЕНАМА УРЕДБЕ О ВАНРЕДНОЈ ИНТЕРВЕНТНОЈ МЕРИ ПОДРШКЕ 

ПРОИЗВОЂАЧИМА КОНДИТОРСКИХ ПРОИЗВОДА ЗА ОТКУП МЛЕКА У ПРАХУ 

- ,,Службени гласник РСˮ, број 27/23 од 7. априла 2023. године - 

 

Члан 1. 

У Уредби о ванредној интервентној мери подршке произвођачима 

кондиторских производа за откуп млека у праху („Службени гласник РСˮ, број 21/23), 

у члану 2. тачка 1) после речи: ,,регистрованˮ додају се речи: ,,за обављање делатности 

производње двопека, кекса, трајног пецива и колача, шифра делатности 10.72, односноˮ.     
 

Члан 2.  

Образац 1 – Захтев за одобравање права на подршку произвођачима 

кондиторских производа за откуп млека у праху, који је одштампан уз Уредбу о 

ванредној интервентној мери подршке произвођачима кондиторских производа за 

откуп млека у праху („Службени гласник РСˮ, број 21/23) и чини њен саставни део 

замењује се новим Обрасцем 1 – Захтев за одобравање права на подршку 

произвођачима кондиторских производа за откуп млека у праху, који је одштампан уз 

ову уредбу и чини њен саставни део. 

 

Члан 3. 

Ова уредба ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у 

„Службеном гласнику Републике Србијеˮ. 

 

 

 

05 Број:110-3017/2023-1 

У Београду, 6. априла 2023. године 

 

В Л А Д А 

 

ПРЕДСЕДНИК 

 

  Ана Брнабић,с.р. 

 

 



 

 

Образац 1 

 

 

ЗАХТЕВ  

ЗА ОДОБРАВАЊЕ ПРАВА НА ПОДРШКУ ПРОИЗВОЂАЧИМА 

КОНДИТОРСКИХ ПРОИЗВОДА ЗА ОТКУП МЛЕКА У ПРАХУ 

 

 

 

 

 

I. Подаци о подносиоцу захтева 

Пословно име произвођача 

кондиторских производа 
 

Шифра и назив делатности 

 

Назив: Производња двопека, кекса, трајног пецива и 

колача 

Шифра: 10.72 

 

Назив: Производња какаоа, чоколаде и кондиторских 

производа  

Шифра: 10.82 

 

Матични број         
 

Порески идентификациони 

број: 
         

 

Адреса седишта 

Општина: 

Место: 

Улица и број: 

Поштански број: 

Име, презиме и функција лица 

за контакт 
 

 Број телефона (фиксни и 

мобилни) 

 

 

 

 Имејл адреса 
 

 



 

 

 

 

 

 Напомена: Читко попуњен и потписан образац захтева са прописаном 

документацијом доставља се у затвореној коверти са назнаком пословног имена и 

адресе седишта подносиоца захтева и напоменом: ,,Захтев за одобравање права на 

подршку произвођачима кондиторских производа за откуп млека у праху”, непосредно 

преко Писарнице републичких органа управе у Београду, улица Немањина број 22-26, 

или поштом на адресу: Министарство пољопривреде, шумарства и водопривреде - 

Управа за аграрна плаћања, Поштански преградак 21, 11124 Београд 45. 

 

 

II. Подаци о понуди за откуп млека у праху 

 

Број и датум издавања 

понуде 
Назив и седиште понуђача 

Количина млека у 

праху у kg 

   

   

   

УКУПНО:  

 

III. Изјава и потпис подносиоца захтева 

 

       Под пуном законском, моралном, материјалном, кривичном и сваком другом 

одговорношћу ИЗЈАВЉУЈЕМ да подносилац овог захтева испуњава све прописане 

услове за  одобравање права на подршку произвођачима кондиторских производа за 

откуп млека у праху, да сам пре попуњавања обрасца исти пажљиво прочитао и 

разумео, као и да су сви наведени подаци тачни. 

 

Место и датум:                  У_________________, ___________године. 

 

Назив и седиште подносиоца захтева: _______________________________________ 

                                                                              (попунити читко штампаним словима) 

 

Име и презиме одговорног лица подносиоца: 

_______________________________________ 

 (попунити читко штампаним словима) 

 

 

_______________________ 

Потпис  одговорног лица подносиоца захтева 

 


